Producent Patriot
Kod producenta PSD38G16002H
EAN 0815530013167
Typ pamięci DDR3
Liczba modułów 2
Pojemność całkowita 8 GB
Model DDR3 8GB PC3-12800 (1600MHz) DIMM
Typ złącza DIMM
PATRIOT PSD38G16002H Patriot DDR3 8GB
16
Indeks: 212936 Producent: PATRIOT MEMORY Kod producenta: PSD38G16002H
Cena: 87.12 zł
Opis
PATRIOT DDR3 8GB SIGNATURE 1600MHz CL12
Producent: Patriot Memory
Cechy
Typ pamięci RAM: DDR3
Opóźnienie CAS: 11
Rodzaj pamięci: 240-pin DIMM
Profil SPD: Tak
Napięcie pamięci: 1.5 V
Korekcja ECC: Nie
Pamięć RAM: 8 GB
Prędkość zegara pamięci: 1500 Mhz
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 2 x 4 GB
Typ pamięci buforowej: Unregistered (unbuffered)
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 29 mm
Wysokość produktu: 3,6 mm
Szerokość produktu: 136 mm
Pozostałe funkcje
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Parametry
Pojemność
pojedynczego modułu
4
Taktowanie szyny
pamięci (MHz)
1600
Opóźnienia (Cycle
Latency)
11
Napięcie 1.5
Chłodzenie brak
Stan Nowy
	PATRIOT PSD38G16002H Patriot DDR3 8GB 16
	Opis
	PATRIOT DDR3 8GB SIGNATURE 1600MHz CL12